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نسل فردا گزارش می دهد؛ 

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ بازار 
مسکن ایران در سال های گذشته با چالش 
ها و مشکلات عدیده ای دست به گریبان 
بوده است. در این راستا، وقوع چند موج 
جهش ارزی و البته افزایش نرخ تورم در 
کشرومان در کنار تداوم یافتن تحریم های 
خارجی علیه ایران و البته برخی نواقص 
ساختاری در اقتصاد ایران، سبب شده اند تا 
شاهد گرانی پله پله قیمت مسکن در ایران 
باشیم. در این راستا، مدتی قبل بود که بانک 
مرکزی در گزارشی، میانگین قیمتی هر 
مترمربع مسکن در تهران را چیزی بیش از 
88 میلیون تومان اعلام کرد. این در حالی 
است که این عدد در قیاس با آمارهای سال 

های 1396 یا 1397، از افزایش قابل توجه 
و چشمگیری خیر می دهد. معادله‌ای که 
سبب شده تا شمار قابل توجهی از مردم 
کشورمان در حوزه خرید مسکن قدرت 
خرید خود را از دست بدهند و حتی برخی 
گزارش ها که به تازگی منتشر شده اند با 
توجه به میانگین حداقل دستمزد در ایران 
به این مساله اشاره داشته اند که میانگین 
دوره انتظار برای خانه‌دار شدن افراد در 
تهران به عنوان پایتخت کشورمان چیزی 

بیش از 150 سال است.
 موضوعی که در نوع خود سبب انتقال 
گرانی ها به بازار اجاره نیز شده است. با 
این همه، به تازگی بانک مرکزی کشورمان 
در گزارشی معنادار از کاهش قابل توجه 
سهم تسهیلات اعطایی بانک ها در حوزه 

وام خرید مسکن خبر داده است. بانک 
مرکزی اعلام کرده که این عدد در شش 
ماهه گذشته به 5.6 درصد رسیده این در 
حالی است که این عدد در سال گذشته 
7 درصد بوده و البته که در حالت عادی نیز 
بایستی 20 درصد باشد. این بدان معناست 
که بایستی انتظار تشدید و تعمیق هر چه 
بیشتر رکود در بازار مسکن در سایه تداوم 
افزایش قیمت ها در این بازار را داشته 
باشیم. با این حال، تحلیلگران و صاحب 
نظران تاکید دارند که تداوم این روند به 
نفع بازار مسکن ایران نیست و بایستی 
هر چه سریعتر سیاست ها و اقداماتی در 
پیش گرفته شود تا مشکلات در حوزه 
اعطای تسهیلات بانکی به مردم رفع شوند و 
شاهد عادی شدن فضا در این رابطه باشیم. 

بگذریم که اساسا مبلغ کنونی وام مسکن در 
شهرهای مختلف کشورمان نیز کفاف خرید 
خانه را نمی دهد و چندان سهم قابل توجهی 
از قیمت کلی مسکن را پوشش نمی دهد. 
معادله ای که حاکی از این است که بایستی 
مبلغ وام مسکن نیز در کنار در نظر گرفتن 
ملاحظاتی نظیر منعطف شدن عدد اقساط 
پرداختی، مد نظر سیاستگذاران باشد. با 
این همه، واقعیت این است که تا زمانی 
که موانع و چالش های اصلی در حوزه بازار 
مسکن و رونق گرفتن این بازار رفع نشوند، 

اینکه توقع داشته باشیم در این رابطه شاهد 
تحولات مثبتی و معنادار باشیم، چندان 
منطقی نیست. موضوعی که به نظر می 
رسد باید در زمره اولویت های اصلی دولت 
چهاردهم باشد و برای آن برنامه‌ریزیهای 
لازم و ضروری صورت گیرد. با این حال، 
اگر بنا باشد باز هم مشکلات در این حوزه 
ماهیت فرسایشی به خود بگیرند، هیچ 
بروندادی جز هر چه بیشتر شدن چالش 
ها و موانع در بازار مسکن ایران انتظارمان را 

نخواهد کشید. 
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3 اقتصاد
Economy الزام طلافروش ها به نصب 

دوربین مشرف به چهره مشتریان
پلیس فتا:طلافروشی‌ها ملزم به جانمایی یک 
دستگاه دوربین مداربسته مشرف به چهره 
مراجعین و مشتریان می باشند و حتماًً در زمان 
خرید ضمن انجام مراحل احراز هویت، در 
صورت استفاده از کلاه، ماسک، عینک آفتابی و 
... مراجعه کننده ملزم به برداشتن آنها می‌باشد.

هاشمی، ​وزیر ارتباطات:

 بسته ساماندهی
فیلترینگ ، کلی است

ستار هاشمی درباره این‌که درحال حاضر 
دولتمردان و شخصیت‌های کشور در شبکه ایکس 
اجتماعی حساب کاربری دارند و از طریق آن 
اطلاع‌رسانی می‌کنند، آیا وقت آن نرسیده که این 
شبکه‌ها، رفع فیلتر شوند، گفت: یک طرح کلی 
در این خصوص مطرح است و سامانه‌ها یا پلتفرم 
خاصی را مصداقی بیان نکردیم، کلا صحبتی که 

در این طرح  مطرح است، یک بسته است. 

بانک مرکزی فهرست ابر 
بدهکاران را به‌روز رسانی کرد

بانک مرکزی براساس تکلیف قانونی فهرست 
ابر بدهکاران و دریافت کنندگان تسهیلات 
کلان ۲۷ بانک را به‌روزرسانی کرد. به گزارش 
ایرنا، براساس قانون بودجه بانک مرکزی مکلف 
است اطلاعات مربوط به تسهیلات و تعهدات 
کلان و تسهیلات و تعهدات اشخاص مرتبط را به 
تفکیک هر یک از اشخاص شامل میزان پرداختی 
نرخ سود مدت بازپرداخت دوره تنفس وضعیت 
بازپرداخت و نوع و میزان وثیقه را سه هفته بعد 

از پایان هر فصل منتشر کند.

اخبار روز
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چالشی معنادار در بازار 
مسکن ایران

اقدامی مثبت بود:

احیای اتحادیه تولیدکنندگان و 
صادرکنندگان فرش دستباف

عضو هیات نمایندگان و رییس کمیسیون فرش و 
صنایع دستی اتاق بازرگانی فارس، احیای اتحادیه 
تولید کنندگان و صادرکنندگان فرش دستباف 
این استان را اقدامی مثبت توصیف کرد و گفت: 
امیدواریم این اتحادیه با قوت و با همکاری اتاق 
بازرگانی در مسیر تعالی و پیشرفت و رفع مشکلات 

حوزه فرش دستباف گام بردارد.
به گزارش ایرنا، حمیدرضا ذوالانواری، دوشنبه در 
جلسه کمیسیون فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی 
فارس در شیراز افزود: با توجه به اینکه تعداد اعضای 
اتحادیه تولیدکنندگان و صادر کنندگان فارس به 
حد نصاب رسیده، می توان انتخابات هیات مدیره 
اتحادیه را پس از اعلام آمادگی فعالان علاقه‌مند به 
حضور در هیات، در آبانماه یا آذرماه امسال برگزار 
کرد. وی اقدامات در دست انجام در کمیسیون فرش 
اتاق بازرگانی فارس را نوید بخش روزهایی خوش 
برای صنعت فرش دستباف این استان دانست و 
ادامه داد: به منظور ارتقای جایگاه فرش استان، طرح 
بررسی ابعاد تعامل کمیسیون فرش و صنایع دستی 
اتاق با دانشگاه هنر شیراز نیز به شکل کارشناسی در 
دستور کار قرار دارد. او اظهار کرد: امروز معضل نبود 
ارتباط موثر دانشگاه و صنعت و خلاء تحقیقات و 
پژوهش‌های مرتبط با فرش در همه ابعاد این صنعت 
محسوس است و قطعا استفاده تولیدکنندگان و 
دست اندرکاران حوزه فرش از مطالعات و تحقیقات 
کمک خواهد کرد که در دنیای رقابتی امروز از سایر 

رقبا پیشی بگیریم. 
رییس کمیسیون فرش و صنایع دستی اتاق 
بازرگانی فارس گفت: باید استفاده از ظرفیت‌های 
دانشگاه و به کارگیری نیروی ماهر، خلاق و آموزش 
دیده نیز در دستور کار قرار گیرد تا با جذب این 
دانش آموختگان به صنعت فرش استان، ضمن 
رونق آن، از خروج این افراد از کشور نیز جلوگیری 
شود. ذوالانواری، با اشاره به مشکلات مربوط به جا به 
جایی و ارسال فرش و صنایع دستی از طریق پست 
گفت: با توجه به مصوبه امسال هیات وزیران مبنی 
بر امکان جابه جایی و ارسال فرش و صنایع دستی 
به خارج از کشور با رویه پستی، لازم است شیوه نامه 
یا دستورالعمل های مربوط در حوزه گمرک و پست 

اطلاع رسانی شود.
وی، با اشاره به برگزاری نمایشگاه بین‌المللی فرش 
دستباف در تهران )آبانماه ۱۴۰۳( گفت: افزایش 
هزینه‌های این نمایشگاه و کاهش زمان بازدید 
و زمان فعالیت نمایشگاه از هفت روز به سه روز، 
موجب عدم استقبال تولیدکنندگان بزرگ فرش 

کشور از حضور در این نمایشگاه شده است.

گفت و گو
نرخ انواع ارز در مرکز مبادله ایرانایران عضو و سهامدار بانک بریکس می شود

رئیس کل بانک مرکزی️:ما توافقات بسیار خوبی در زمینه مالی و پولی داشتیم. ایران در دوره‌ای که دبیر بریکس بود، توافقات 
خوبی با بانک مرکزی روسیه انجام داد و ما در مورد اتصال شبکه‌های کارت و همکاری‌های مالی و پولی توافقات خوبی داشتیم 

که همه آنها را در بریکس مطرح کردیم.
‌ما سیستم پرداختی بین کشورها بر اساس ارزهای محلی داریم که یکی از موضوعات این جلسه بود. چین، روسیه و ایران به شدت 
به این موضوع علاقه‌مند هستند️.بانک توسعه جدیدی که توسط بریکس ایجاد شده است می‌تواند بسیاری از اهداف توسعه 
کشورهای عضو بریکس را دنبال کند، زیرا امروز بانک جهانی در چارچوب اهداف ایالات متحده و کشورهای غربی عمل می‌کند. 

ما امیدواریم که بانک توسعه جدید این نقش را برای کشورهای عضو بریکس ایفا کند و ما قصد داریم عضو این بانک شویم.

قیمت اسکناس دلار روز دوشنبه، ۲۳ مهر در معاملات مرکز مبادله ارز و طلای ایران نسبت به‌ روز گذشته )یکشنبه، ۲۲ مهر( رشد چهار تومانی 
و یورو کاهش ۲۲ تومانی را ثبت کرد.به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، هر اسکناس دلار روز دوشنبه در معاملات مرکز مبادله ارز و طلای ایران 

با رشد چهار تومانی نسبت به‌ روز گذشته )یکشنبه( ۵۰ هزار و ۶۵ تومان معامله شد.
قیمت حواله هر دلار آمریکا در روز گذشته نسبت به روز قبل با ۱۴۲ تومان افزایش، ۴۸ هزار و ۴۷ تومان داد و ستد شد.

همچنین هر اسکناس یورو روز با افت ۲۲ تومانی نسبت به یکشنبه، ۵۴ هزار و ۷۴۳ تومان و حواله یورو با افزایش ۱۳۰ تومانی به ۵۲ هزار و ۵۳۶ 
تومان فروخته شد.نرخ هر درهم امارات در روز جاری در مرکز مبادله با رشد یک تومانی نسبت به روز کاری گذشته ۱۳ هزار و ۶۳۲ تومان و حواله 

درهم با افزایش ۳۹ تومانی، ۱۳ هزار و ۸۳ تومان معامله شد.

اتحادیه اروپا سه شرکت‌ هواپیمایی ایران‌ایر، 
ماهان‌ایر و ساها را به بهانه ادعای بی‌اساس 
دخالت ایران در مناقشه اوکراین از طریق ارسال 

موشک‌های بالستیک به روسیه تحریم کرد. 

شورای اروپا روز دوشنبه اعلام کرد ۷ شخصیت 
حقیقی و ۷ شخصیت حقوقی را در ارتباط با 
ادعای ارسال پهپاد و موشک از ایران به روسیه در 

فهرست تحریم‌ها قرار داده است. 

وزیر نیرو گفت: عنوان کردن مسائل همچون 
»انرژی ارزان« آدرس غلط دادن است و باید اقتصاد 
انرژی را در کشور اصلاح کنیم.به گزارش خبرنگار 
اقتصادی ایرنا، »عباس علی آبادی« روز )دوشنبه( 

در سومین کنفرانس و نمایشگاه بین‌المللی بهینه 
سازی مصرف و بهره‌وری انرژی ایران افزود: ایران 
کشوری است که در منابع اولیه انرژی اعم از تجدید 

پذیر و تجدید ناپذیر وضعیت خوبی دارد.

تشدید تحریم های ضدایرانی؛

 اتحادیه اروپا هواپیمایی ایران‌ایر، ماهان‌ایر و ساها را تحریم کرد
لزوم بازنگری در سیاست های انرژی؛

اقتصاد انرژی باید اصلاح شود

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

شهردارى قرچک در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 402/1/73729 مورخه 1402/12/26 جانشین شوراى اسلامى شهر قرچک نسبت به
 فاز دوم تخریب و بازسازى جداول منطقه دو از طریق برگزارى مناقصه عمومى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجدالشرایط  دعوت 

مى شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهردارى قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکى، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص 

شهردارى مى باشد و مدت قرارداد 6 ماه مى باشد.
3- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1403/07/17 تا مورخه 1403/07/23 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1403/08/05 که در سامانه ستاد 

نیز اعلام گردیده است.
6- تشکیل کمیسیون عالى معاملات شهردارى قرچک و بازگشایى پاکتهاى پیشنهادى در روز شنبه مورخه 1403/08/05 راس ساعت 14:30 

در محل سالن جلسات شهردارى مى باشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنى مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد (شهردارى قرچک) قید و هزینه آگهى برعهده 
برنده مناقصه مى باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/17  

مبلغ سپرده (ریال)مبلغ برآورد اولیه (ریال)موضوعردیف

48/940/358/3402/500/000/000فاز دوم تخریب و بازسازى جداول منطقه دو1

 آگهى مناقصه عمومى

محسن خرمى شریف- شهردار قرچک

نوبت دوم

آگهى فراخوان انتخابات اتحادیه صنفى زراعت و باغبانى و منابع طبیعى
به اطلاع کلیه اعضاى محترم اتاق اصناف کشاورزى شهرستان نجف آباد مى رساند:

پیرو مصوبات جلسه هیئت اجرایى انتخابات اتحادیه هاى صنفى کشاورزى 
شهرستان نجف آباد مورخ 1403/07/21 به اطلاع کلیه اعضاى محترم صنفى 
کشاورزى زراعت و باغبانى و منابع طبیعى شهرستان نجف آباد میرساند انتخابات 
اتحادیه صنفى مذکور در روز سه شنبه  تاریخ 1403/08/08  از ساعت  8 صبح لغایت 
ساعت  12 در محل کانون سنگر سازان به آدرس: نجف آباد، خیابان امام غربى، جنب 
مدیریت جهاد کشاورزى نجف آباد برگزار مى گردد. لذا از اعضاى محترم دعوت 
مى شود با در دست داشتن مدارك زیر در محل اخذ راى حاضر و نسبت به انتخاب 
اعضاى هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنفى کشاورزى زراعت و باغبانى از بین 

داوطلبان واجد شرایط اعلام شده اقدام لازم به عمل آورید. 
1 - اصل کارت ملى/ شناسنامه

2 - اصل پروانه کسب کشاورزى معتبر با زمینه فعالیت زراعت یا باغبانى یا منابع 
طبیعى از نظام صنفى کشاورزى شهرستان

رئیس هیات اجرایى برگزاري انتخابات اتحادیه صنفى کشاورزي
شهرستان نجف آباد

اسامى داوطلبین اتحادیه زراعت و باغبانى

داوطلب (هیئت مدیره / بازرس)نام و نام خانوادگى

هیئت مدیره1-محمدرضا چمى

هیئت مدیره2-اکبر حرى

هیئت مدیره3-محمدعلى حیدرى

هیئت مدیره4-مجید عابدینى

هیئت مدیره5-اکبر عباسى

هیئت مدیره6-ابوالقاسم فتحى

هیئت مدیره7-احمدرضا قربعلى

هیئت مدیره8-علیرضاکاظمى

هیئت مدیره9-مهدى کاظمى

هیئت مدیره10 -کیکاووس کیانفر

هیئت مدیره11 - مجتبى میرزایى دهقى

هیئت مدیره12- رضا نظرى

هیئت مدیره13- لطف االله هاشمزاده

بازرس14- حیدرعلى عبداالله

بازرس15- عباس هاشمى

     آگهى مزایده عمومى فروش واحد تجارى (نوبت اول)

آگهى مزایده عمومى فروش ملک (نوبت اول)

بدینوسیله به اطلاع مى رساند؛
شرکت صنایع الکترواپتیک صا ایران (سهامى خاص) در نظر دارد: یک باب مغازه با کاربرى تجارى 
واقع در اصفهان-میدان امام على -جنب مسجد کمرزرین، بازار طلاى خورشید، طبقه همکف 
واحد شماره 101به مساحت 19/8 مترمربع را از طریق مزایده عمومى واگذار نماید.لذا متقاضیان 
مى توانند جهت دریافت اسناد مربوطه و کسب اطلاعات بیشتر به مدت 10 روز از تاریخ انتشار آگهى 
و هرروزه از ساعت 8 الى 16 به نشانى: اصفهان - خیابان کاوه - مقابل ترمینال کاوه -شرکت صنایع 
الکترواپتیک صا ایران  مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن 34921077-031تماس حاصل 

فرمایند.

بدینوسیله به اطلاع مى رساند؛
شرکت صنایع الکترواپتیک صا ایران (سهامى خاص) در نظر دارد:

 یک واحد آپارتمان مسکونى واقع در اصفهان ،خیابان کاوه ،میدان آل محمد به مساحت 
99 متر مربع  را از طریق مزایده عمومى واگذار نماید.لذا متقاضیان مى توانند جهت دریافت 
اسناد مربوطه و کسب اطلاعات بیشتر به مدت 10 روز از تاریخ انتشار آگهى و هرروزه از ساعت 
8 الى 16 به نشانى: اصفهان - خیابان کاوه - مقابل ترمینال کاوه -شرکت صنایع الکترواپتیک 
صا ایران  مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن 34921077-031تماس حاصل 

فرمایند.

روابط عمومى شرکت صنایع الکترواپتیک صا ایران

روابط عمومى شرکت صنایع الکترواپتیک صا ایران

تاریخ انتشار: 
1403/07/24

تاریخ انتشار: 
1403/07/24

آگهى دعوت سهامداران براى تشکیل مجمع عمومى عادى
 به طور فوق العاده  شرکت تسلا انرژى البرز (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 4653 و شناسه ملى 14009143530 (نوبت اول)
   بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تسلا انرژى البرز (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت در مورخ 1403/08/07 ساعت 11:00 در محل قانونى شرکت حضور 

به هم رسانید . 
دستور جلسه : 1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره2-تعیین سمت هیئت مدیره

3-تعیین وضعیت دارندگان حق امضا4-انتخاب بازرسین   5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
هیئت مدیره

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت فولاد طاها مبارکه سپاهان 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 513 و شناسه ملى 14003106681

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت فولاد طاها مبارکه سپاهان ( سهامى خاص) مى رساند مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت راس ساعت 8:00 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1403/08/10 در محل دفتر شرکت واقع دراستان اصفهان، شهرستان دهاقان، بخش مرکزى، دهستان قمبوان ناحیه صنعتى جمبزه، بلوار (تلاش جنوبى)، کوچه (فرعى 1)، پلاك122 ، 

شرکت فولاد طاها مبارکه سپاهان کدپستى 8634165581 برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستورجلسه : 1- نقل و انتقال سهام 2- انتخاب مدیران 3- انتخاب بازرسان 4- تایید تراز 5- روزنامه کثیر الانتشار 

هیئت مدیره شرکت فولاد طاها مبارکه سپاهان (سهامى خاص)

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          


